
Funpresp 

PORTARIA no :3C /2018 — PRESI/Funpresp-Exe, de 20 de agosto de 2018. 

Dispensa Ana Cristina Nogueira Gonçalves do 
cargo comissionado de Coordenadora de 
Desenvolvimento de Pessoas. 

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA 
COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER EXECUTIVO —
FUNPRESP-EXE, no uso de suas atribuições, com fundamento no  art.  54, inciso IV, do Estatuto da 
Fundação, aprovado pela Portaria PREVIC no 604, de 19 de outubro de 2012, e no inciso IV do  art.  
41 do Regimento Interno, resolve:  

Art.  10  - Dispensar, a pedido, ANA CRISTINA NIGUEIRA GONÇALVES, CPF 
225.640.801-97, do cargo comissionado de Coordenadora de Desenvolvimento de Pessoas da 
Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Executivo —
Funpresp-Exe, a contar de 20/08/2018.  

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

RICARDO PENA 
I Diretor Pres 

Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Executivo — Funpresp-Exe 
SCN Quadra 2 Bloco A — Sala 203/204 —  Ed. Corporate  Financial  Center  — Brasília/DF - 70712-900 - (061) 2020-9300 


	Page 1

